[image: image1.png]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 14.02.2024 г. № 61
        г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 03.02.2020 № 50 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бутурлиновского городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 № 3, постановлением правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства и содержания территории Бутурлиновского городского поселения, утвержденными решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 29.05.2014 № 278, администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 03.02.2020 №50 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бутурлиновского городского поселения», изложив в реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области строку с порядковым номером 67 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения С.В. Дрокина.

Глава администрации
Бутурлиновского городского поселения
                                          А.В. Головков
Визирование:

Заместитель главы

администрации

Л.А. Рачкова

Заместитель главы

администрации

С.В. Дрокин
Н.В. Титова
Приложение
к постановлению администрации
Бутурлиновского городского поселения
от 14.02.2024 г. № 61
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
«
	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв. м.)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые

	количество (шт.)
	объем (куб. м.)
	количество (шт)
	объем (куб. м)
	количество (шт.)
	объем (куб. м.)
	количество
	объем

	67
	Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, улица Красная, дом                     № 46 А
	50.836283
40.579366
	асфальт
	15
	2
	1,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Муниципальное казенное учреждение «Бутурлиновский культурный центр»
	Муниципальное казенное учреждение «Бутурлиновский культурный центр»
	ООО "ВЕГА"
	Муниципальное казенное учреждение «Бутурлиновский культурный центр» ИНН 3605006846, ОГРН 1073629000367, Воронежская область, Бутурлиновский район, город Бутурлиновка, улица Красная,
дом 46А

».